

Tema:	Årsmøte
Dato:	27. mai 2009
Tilstede:	Totalt 54 medlemmer av Hvitsten Vel inkludert alle styre- og varamedlemmer
På sak:	
Forfall:	
Referent:	Børre Skiaker
Kopi:	

Protokoll

Sak nr	Tema	Ansvar	Ferdig
1	Godkjenning av innkallingen Møteleder skal ikke velges jf. vedtektenes § 8, 2. ledd. Møteleder beklaget at det ble kunngjort to oppstarttidspunkt. Dette medførte at mange medlemmer møtte en time for tidlig. Godkjent.	Møteleder	
2	Valg av referent, tellekorps og to medlemmer til å underskrive protokoll Referent: Børre Skiaker Tellekorps: Ronald Christiansen og Jens-Robert Hvidsten Protokollunderskrift: Kjell Bakke og Rolf Syversen	Møteleder	
3	Møteleder leste styrets beretning. Styrets beretning ble utdelt på møtet. Ingen bemerkninger.	Møteleder	
4	Regnskap Regnskapet ble utdelt på møtet. Per W. Røtvold leste hovedpostene i balanse og resultatregnskapet for Hvitsten Vel og resultatregnskap for alle komiteer og Fru Bollette Olsen og skipsreder Fred. Olsen legater til foreningen Hvitsten Vel. Regnskap godkjent. Budsjett opplest og godkjent. Revisorberetning opplest	Per W. Røtvold	
5	Innkommne saker Oppnevning av arbeidsgruppe som skal utarbeide nye vedtekter til behandling på årsmøte 2010: Vedtak: Styret oppnevner 3 kandidater som får mandat til å utarbeide utkast til nye vedtekter for Hvitsten Vel. Godtgjøring til kasserer: Vedtak: Kasserer godtgjøres med kr. 2.000,- Andre saker: Sjøbod mot syd foreslås benyttet til bruk for andre aktiviteter, for eksempel lokale til seilklubb for barn. Vedtak: Styret undersøker mulighetene for å disponere sjøbod mot syd. Hvem skal forespørre nye kandidater til de ulike komiteene?	Møteleder	

	<p>Vedtak: Valgkomiteen forespør nye kandidater til de ulike komiteene.</p> <p>Skal havnekomiteen ha møterett i styret i Hvitsten Vel?</p> <p>Vedtak: Ja</p>		
6	<p>Valg av styremedlemmer til Hvitsten Vel og Fru Bollette Olsen og skipsreder Fred. Olsen legater til foreningen Hvitsten Vel.</p> <p>Linda Rasmussen 2 år Henning Kleven 2 år Jens-Robert Hvidsten 2 år</p> <p>Valg av varamedlemmer til styre i Hvitsten Vel Jakob Ruder Iversen 1 år Bjarne Andresen 1 år</p> <p><i>Følgende styremedlemmer var ikke på valg.</i> Eddy Kobbel Eddie Guse Jon Asdal Børre Skiaker</p> <p>Valg av medlemmer til havne- og bryggekomiteen Møteleder informerte om, at valg av medlemmer til havnekomiteen ikke er en årsmøtesak ihht. vedtektene, men at styret ønsket valget gjennomført av årsmøte.</p> <p>Ole Petter Berg Rolf Syversen Peter Løv</p> <p>Valg av medlemmer til valgkomiteen Svanhild Bergmo 2 år Ola Skaug var ikke på valg</p> <p>Valg av revisor til Hvitsten Vel Astrid Fyrand 2 år</p> <p>Valg av vara revisor til Hvitsten Vel Werner Isaksen 1 år</p>	Ola Skaug Og Bente Hagen	
	Møtet hevet ca kl. 21.15		